
UCHWAŁA NR XXXIII/381/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany załącznika graficznego do Gminnego programu rewitalizacji  

miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz 

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015r. poz. 

1777 oraz z 2016r. poz. 1020 i poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki graficzny do Gminnego programu rewitalizacji miasta Chojnice, 

przyjętego Uchwałą Nr XXXI/360/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 kwiet-

nia 2017 r., otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

 

 

Id: B8B15EDB-F2F1-4A4D-856A-AB8190327B50. Podpisany Strona 1



Id: B8B15EDB-F2F1-4A4D-856A-AB8190327B50. Podpisany Strona 1




